
2 2

0 0

2

0

2 2

0 0

2

0

0 2

2 2 0 1

0

2

2 1

0 2

0 1

2 2

0

2

2 0

0 2

2

0

0 0

2 2

秋 田 北 鷹

27

湯 沢 翔 北 24

湯沢高校第３位

優勝
準優勝

第３位

雄物川高校

25－10

33 分
増 田

大 館 鳳 鳴

23

雄物川高校 １８年連続１８回目優勝

大館鳳鳴高校

横手高校

67 分

18

19

75 分

19－25

2 25－19

25－1825－11

25－20

2

2
0

27－29

25－13

25－23

84 分

36 分

46 分

25－15

42 分

27－25

30 分

46 分

25－19

23－25

25

25－14

23－25

1

2

25－19

25－19

25－17

25－19

0

25－18

25－11

25－17 43 分

25－22

44 分

71 分

25－12

25－18

25－20

平成２４年度 第５８回 秋田県高等学校総合体育大会

25－23

バ レ ー ボ ー ル 競 技

明 桜

25－11

25－6

17

1

1

25－13

金 足 農 業

32 分

16

25－18

25－18 2

53 分

025－11

25－5
25－0

6/3(日)

44 分

15

6/3(日)

横 手 14

43 分

25－22

25－17

男 子 試 合 結 果

25－14

25－2043 分

8 秋 田 工 業

40 分

43 分

44 分

45 分

25－10

25－15

25－19

21

花 輪 22

45 分25－9

35 分
25－14

25－13

26横 手 清 陵

20

秋 田

4 男 鹿 海 洋

5

秋 田 南

大 曲 工 業

大 館

秋 田 中 央

国 学 館

73 分

能 代 工 業

13 大 館 工 業

10 湯 沢

11 新 屋

12

3 十 和 田

2 本 荘

9 能 代

6 秋 田 商 業

7 国 際 情 報

25 分

1 雄 物 川

25－20

25－17

20－25

24－26

25－18

25－10

25－14

25－19

25－22

6/4(月)6/4(月) 6/5(火)

25－13

2

66 分

25－10

25－6 25－20



2 0

0 2

2 2

0 0

2 2

0 0

2 0

0 2

2 2

0 1

0 0

2 2

1 0 2 0

2 2

2 0

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2 0 2

0 2

2 1

0 0

2 2

2 2

0 0

2 0

0 2

0

2

0 0

2 2

秋田北高校 ３年ぶり３回目優勝

由利高校準優勝

秋田北高校優勝

第３位 聖霊高校

本荘高校第３位

25－14

聖霊高校

19－25

バ レ ー ボ ー ル 競 技

横手城南

25－18

25－13

47 分

25－19

39 分

40 分

49 分

41 分

大 曲

34 分
25－7
25－7

25－9

55 分

25－13

25－20

25－5
25－12

25－16

25－9

25－13

25－19

25－21

36 分

42 分

83 分

47 分

45 分

国際情報

25－7
25－13

25－17

23－25
29

33

32

31

30

19本 荘

23

22

21

45 分

平 成

秋田中央

花 輪

48 分

男鹿海洋

雄 物 川

矢 島

35秋 田 北

34秋田北鷹

28

湯沢翔北

能 代 北

五 城 目

雄 勝

秋田商業

25－17

43 分

75 分

25－9

18

秋 田 西

25－20

角 館 南

大 館 桂

金 足 農 業

御 所 野

能 代 商 業

六 郷

37 分

50 分

25－13

26－24

25－20

44 分

代表決定戦

25－15

25－1739 分

25－20

25－11

25－21

43 分

25－20

25－13

25－16

増 田

31－29

25－20

25－19

大館鳳鳴
38 分

25－21

39 分

25－5

25－15

33 分

25－20

25－21

25－8

25－12

6/2(土)

17

西 仙 北15

角 館16

秋 田 和 洋

14

8

7

西 目

9

聖 霊

10

13

12

11

能 代

3 十 和 田

4

2

6

5

1 由 利

25－15

25－12

仁 賀 保

25－19

25－2150 分

25－8

26

25

24

20

25－21

6/5(火)

25－18

女 子 試 合 結 果
6/4(月) 6/3(日) 6/2(土)

25－10

25－19

27

6/3(日)

25－16

25－9

25－19

39 分

6/4(月)

40 分

40 分

25－15

25－11

25－14

25－16

25－20

25－8
25－9

70 分

25－8

42 分

35 分

25－16

25－11

23－25

25－15

25－15

25－11

42 分

35 分
25－10

25－12 40 分

42 分


